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1. TOIMITUSEHTOJEN KATTAVUUS. Nämä toimitusehdot koskevat Turun Laskuvarjourheilijat ry:n 
(jäljempänä TLU) internetissä seuran kotisivuilla (www.tlu.fi) täytettävän lomakkeen kautta tilattuja, 
tai muulla tavoin ostettuja TLU:n tandemhyppykurssilahjakortteja. 

 
2. TILAUSPROSESSI. Vastaanotettuaan TLU:n kotisivuilla täytetyn tandemhyppylahjakortin 

tilauslomakkeen TLU lähettää tandemhyppykurssilahjakortin tilaajalle sähköpostitse laskun 
lahjakortista. Saatuaan maksusuoritteen tililleen, postittaa TLU viikon kuluessa tandemhyppykurssin 
maksuksi kelpaavan tandemhyppykurssilahjakortin tilaajalle.  

 
3. VOIMASSAOLO. Tandemhyppykurssilahjakortti on voimassa 2 vuotta lahjakortin maksupäivästä, ja 

lunastettavissa takaisin 1 vuoden ajan maksupäivästä. Lahjakortin katsotaan olevan voimassa, jos 
aikavaraus tandemhyppykurssille tapahtuu edellä mainitun 2 vuoden sisällä lahjakortin 
maksupäivästä. 

 
4. TAKAISINLUNASTUS TAI VOIMASSAOLON JATKAMINEN. Mikäli lahjakorttia ei haluta käyttää, 

on tandemhyppylahjakortti lunastettavissa takaisin täydestä ostohinnastaan 1 vuoden ajan 
ostohetkestä vähennettynä 10€ toimistomaksulla. Mikäli lahjakortin voimassaoloa halutaan jatkaa, 
voidaan tilaajalle lähettää uusi jälleen 2 vuotta voimassa oleva lahjakortti. Lahjakortin voimassaoloa 
jatkettaessa peritään uusintahetken ja alkuperäisen lahjakortin ostohetken TLU:n hinnaston 
mukaisen tandemlahjakortin myyntihinnan erotus sekä 10€ toimistomaksu. Voimassaoloajan 
umpeuduttua ei lahjakortin voimassaoloa voi jatkaa, eikä se kelpaa enää maksuksi 
tandemhyppykurssista. 

 
5. LAHJAKORTIN SISÄLTÖ. Tandemhyppykurssilahjakortti kelpaa maksuksi TLU:n järjestämästä 

tandemhyppykurssista. Lahjakortilla maksettava tandemhyppykurssi sisältää 
tandemhyppykoulutuksen, TLU:n Turun lentoaseman vieressä sijaitsevalle laskeutumisalueelle 
suoritetun tandemlaskuvarjohypyn (hyppykorkeus 2600–4000 m), TLU:n liittymismaksun, TLU:n 
jäsenmaksun tandemhyppykurssin ajankohdan mukaiselta kalenterivuodelta, DVD-videon 
tandemlaskuvarjohypystä sekä kunniakirjan. 

 
6. OSALLISTUMISOIKEUS TANDEMHYPPYKURSSILLE. Tandemhyppykurssilahjakortti ei oikeuta 

henkilöä osallistumaan tandemlaskuvarjohyppykurssille, vaan toimii vain maksuvälineenä TLU:n 
järjestämästä tandemhyppykurssista. Tandemhyppykurssille saapuneen henkilön on ennen 
tandemhyppykurssin suoritusta haettava TLU:n jäsenyyttä. Osallistumisoikeudesta päättää TLU:n 
tandemhyppymestari, joka voi olla hyväksymättä henkilöä tandemhyppykurssille, tai vaatia henkilöltä 
lääkärintodistusta hyppykelpoisuudesta (ohjeet lääkärintarkastusta varten saatavissa TLU:lta). 
HUOM! Yli 50-vuotiailta vaaditaan aina lääkärintodistus tandemhyppykurssin suorittamiseksi. 
Vähimmäisikä tandemhyppykurssille osallistumiseen on 15 vuotta. Alle 18-vuotiailla pitää olla 
huoltajan kirjallinen suostumus tandemhyppykurssille osallistumisesta. Jos epäilet 
hyppykelpoisuuttasi, ota yhteyttä TLU:hin. Mikäli henkilön tandemhyppykurssin suoritus estyy TLU:n 
tandemhyppymestarin tai TLU:n päätöksestä, lunastetaan lahjakortti takaisin täydestä 
ostohinnastaan. 

 
7. TANDEMHYPPYKURSSIN SUORITUS. Lahjakortin tilaaja tai käyttäjä tekee itse 

tandemlaskuvarjohyppykurssin aikavarauksen. TLU pidättää oikeuden olla pitämättä 
tandemhyppykurssia sovittuna ajankohtana riippumatta siitä, onko syy kurssin estymiseen TLU:sta 
riippuva vai ei. Tandemhyppykurssin suoritus voi estyä esimerkiksi huonon sää-, kalusto- tai 
lentokonetilanteen vuoksi, tai mikäli TLU:n tandemhyppymestarit tai tandemhyppykuvaajat eivät ole 
kyseisenä ajankohtana käytettävissä.  Mikäli tandemhyppykurssi estyy jostain TLU:sta riippuvasta tai 
riippumattomasta syystä, voidaan tandemhyppykurssin ajankohta siirtää, tai 
tandemhyppykurssilahjakortti lunastaa takaisin täydestä ostohinnastaan. 

 
8. KURSSIN PERUUNTUMISESTA AIHEUTUNEET VAHINGOT. TLU ei vastaa mahdollisista 

vahingoista, jotka syntyvät tandemhyppykurssin viivästyessä tai peruuntuessa. 
  


